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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82019001J

2. Data e Regjistrimit 18/09/1991
3. Emri i Subjektit Shtepia Botuese Shtypshkronja Morava
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE LAPRAKE 

98.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka 
lidhje me shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit sekret, me 
elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen 
e prodhimit e shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, 
kartoni, kancelari, pajisjesh elektronike, automjete, aktivitet i 
te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe 
elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.Shtypshkrime, punime librash dhe rrjet shperndares 
se librit ne qytetet kryesore te vendit. Sherbime te ndryshme 
marketingu si dizenjim, prodhim, menaxhim reklamash, 
posterash, fletepalosjesh, banerash, printime, punime grafike, 
artikuj promocioni. Dezinfektim, dezinsektim, deratizim te te 
gjitha ambjenteve tregtare, arsimore, familjare etj. Eleminim 
insektesh, minjsh, tregti te medikamenteve bujqesore dhe 
sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te medikamenteve 
bujqesore, te gjitha materialeve industriale, elektrike ,pajisje 
televizive, elektroshtepiake, ndertimore, ushqimore, 
bujqesore e blektorale, etj. Import-eksport te medikamenteve 
bujqesore, te te gjitha materialeve industriale, elektrike, 
pajisje televizive, elektroshtepiake, ndertimore, ushqimore, 
bujqesore e blektorale etj.  
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Agron Morava10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anduela Kanina12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 

13. Ortakët AgronMorava
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 98.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjin Bue Shpata, Bar-kafe 
libri prane Stadiumit Dinamo Tirane Tirane  TIRANE 
Volkswagen,ATP,2KA CADDY me Targe TR 5612 R. 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA  MORAVA
E-Mail: botime.morava@yahoo.com  
Telefon: 0682021136  
Të Tjera: Me ceshtje me nr.cn-425739-07-10 behet 
depozitimi i vendimit nr.11 te dates 28.06.2010 per 
miratimin e llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 
2009 dhe caktimin e Z.Lavdimir Fusha si Ekspert Kontabel 
te Regjistruar me license nr.97 per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise si dhe emerimin e Z.Lavdimir Fusha, Ekspert 
Kontabel i Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare 
te 2010.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045881-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/08
/1998

Numri i Vendimit:19916, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21-08-1998 Emri i subjektit: "SHTYPSHKRONJA MORAVA" Forma 
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ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 20-08-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Gjon 
Kastro", Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Botime, libra, fletore, kartoleri si dhe 
çfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime dhe botime si dhe tregtimin me shumice e 
pakice. Perfaqesuesi ligjor: Agron Morava Ortaket: Agron Morava

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.29-YC-30-November-20070024.pdf

2. 15/03
/2004

Numri i Vendimit:19916/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqeirse. Caktimi i ekspertit kontabel Peri Buzali.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.29-YC-30-November-20070024.pdf

3. 12/05
/2004

Numri i Vendimit:19916/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me 60.965.000 leke, duke arritur kapitali 
ne 61.065.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.29-YC-30-November-20070024.pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:19916/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Lavdimir 
Fusha.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.29-YC-30-November-20070024.pdf

5. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:19916/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga 61.065.000 leke ne 71.300.000 leke, vlera e çdo 
kuote kalon nga 610.650 ne 731.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.29-YC-30-November-20070024.pdf

24/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113308-01-08
Emri i subjektit ishte            ("SHTYPSHKRONJA  MORAVA")          u be            ("Shtepia 
Botuese Shtypshkronja Morava")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155655-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768E41-BB1F-4DFC-81B8-F2D18078FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768E41-BB1F-4DFC-81B8-F2D18078FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768E41-BB1F-4DFC-81B8-F2D18078FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768E41-BB1F-4DFC-81B8-F2D18078FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F768E41-BB1F-4DFC-81B8-F2D18078FE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2EA01-0F16-448E-AF7A-004F48FAE6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86C30C6-2454-4061-B5D5-7D3876567884
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399139-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen,ATP,2KA CADDY me Targe TR 5612 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425739-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "71.300.000,00"          u be            "88.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "713.000,00"          u be            "880.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me ceshtje me nr.cn-425739-07-10 behet 
depozitimi i vendimit nr.11 te dates 28.06.2010 per miratimin e llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin financiar 2009 dhe caktimin e Z.Lavdimir Fusha si Ekspert 
Kontabel te Regjistruar me license nr.97 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise si 
dhe emerimin e Z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.300.000,00")            u be              ("88.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-466669-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB60A65A-7489-46D1-A3C6-34ECFC4A1DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64868D2-C4E2-4447-866B-4F5474EA888B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4593C490-4646-4F6E-A22B-5B70D745D879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECE3188-6F5E-40AE-98B5-A7C144C12BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81815CCB-F60C-4BAB-B49F-C7FD5D36353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2E538-566C-4F70-816D-C95826627C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8D1F7-7FE5-42EA-84EA-48DD73384351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B4B040-1C62-48CE-B18F-7E819B3D52CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910767B3-8841-4706-9476-29DEBDD2598D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02751867-1F69-446D-9EA8-A02F1C554281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD6072-5EBD-45DD-B11F-A30162D006E1
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Rruga Gjin Bue Shpata, Bar kafe libri prane stadiumit Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582976-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.06.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021136")         
Objekti ishte            ("Botime libra,fletorekartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime,tregetim.")          u be            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si 
edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me 
shumice e pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Morava")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/1998")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Morava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161991-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore per vitin 
financiar 2012. -Zmadhimi i kapitalit nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara te 
shoqerise gjendje me date 31.12.2012. -Emerimi i Z.Lavdimir Fusha,  Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me Nr.License 97,  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 23.07.2013.Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 24.07.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "88.000.000,00"          u be            "98.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "880.000,00"          u be            "980.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Morava")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.000.000,00")            u be              ("98.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1F2515-29CA-4C44-B544-B66773225ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7660AAA-5DF5-4878-A93D-017011592B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B03036D-C705-42E6-922D-57C4CB15A654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99DF2D-FA71-46E6-AD20-BB764FA1391A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4188299B-62B8-40D3-B5C1-4604B13281EB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413990-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 1, 
date: 03.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar 
Znj. Ludmilla Paluka, me liçense Nr. 161, date: 25.01.2007 dhe NIPT K71616038S, per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872301-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936154-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.3.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice.")          u be            
("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032C11C0-BB2C-4A4C-87D4-5E0CA77A4447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19769588-8A09-40BA-99BB-5F6257DD04DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEEE865-E85C-477A-BD8A-8D871B73C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEEE865-E85C-477A-BD8A-8D871B73C3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF5620-777B-4565-A3E2-BC6728F141B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F46F1A5-B860-415F-B126-DC12271E6A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3C5E6E-58FA-4E6E-9B60-31E1EE98A535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF4DA0-3749-471C-9EE1-5D8F6D4865CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDF4DA0-3749-471C-9EE1-5D8F6D4865CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB6B8D4-3A84-4556-B0CF-7A8E4AF5D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E19C5A-3817-446D-A84C-9F4FD4DE82D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FEB293-4B71-44B8-AFDB-AF5B7C86657C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8A935-3AC9-4E01-AC71-D2C6CC547F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A8E52-5FE3-4458-9B0A-EE83DDC86EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1979DC-93C5-4C06-92D0-79FA25AF598B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C2D718-7030-43CB-8F59-7EA20AD19D0B
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botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit 
sekret, me elemente sigurie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083356-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169854-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399691-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se asdministratorit te shoqerise, date: 
06.11.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DEDC26-61EB-4F25-A72B-0270C91FF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DEDC26-61EB-4F25-A72B-0270C91FF038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1CD04B-007B-4336-9D0A-CFB1C0445077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41384EE7-100D-4DC1-808A-D72C2F736714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCDED3C-1E5C-43A9-941D-1BDDA320152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2271336-ECE1-47F3-AC94-26F6D3247928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2816ADB2-7772-4112-97C0-EC1BB945AC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333BB1A0-9FBE-4AF6-A407-ECE2C6DE3E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD10DF7-9709-416B-9189-11EA107090AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8290B8B9-1468-472E-AF75-59AE2A0070E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7C1746-BCC1-4CF5-876A-622584D17C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB2CD9D-6B7C-41B3-8929-11B05D9B1028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD3613-CB5C-45A6-A500-DFB0E01EDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD3613-CB5C-45A6-A500-DFB0E01EDCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6BBA87-DD97-4CD1-821C-F8344289092C
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19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-421281-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754137-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.06.2016, te ortakut te vetem per 
riemerimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Morava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("12/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788617-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te 
karakterit sekret, me elemente sigurie.")          u be            ("Botime, libra,fletore, 
kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e botime di dhe tregtimin 
e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit sekret, me elemente sigurie. 
Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e prodhimit e shitjeve te mobiljeve, 
prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh elektronike, automjete, aktivitet 
i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe elektronike, veprimtari 
biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D476AF9B-D966-4EE3-92BE-3B5028E732EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D476AF9B-D966-4EE3-92BE-3B5028E732EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6916C2-9855-424E-8F08-449BF0F94B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDB279E-B16D-44B8-9054-BF492FB85FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC59AB02-7C80-4191-BDEB-7D56BD46CB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C2A0E-3F29-46A1-8482-86B9F8B9CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574C2A0E-3F29-46A1-8482-86B9F8B9CBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04E685-7AFA-44BD-B5B2-DF58D08635D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91F951-5A8A-4DCC-B7F8-12F0871DAA95
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841049-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872428-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.08.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te 
karakterit sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e 
prodhimit e shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe 
elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e 
botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit 
sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e prodhimit e 
shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shtypshkrime, punime librash dhe rrjet shperndares se librit ne qytetet kryesore 
te vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889307-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907628-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91F951-5A8A-4DCC-B7F8-12F0871DAA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4BBE3F-F6EA-4369-ACB9-37080EF21A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E95F2D-DDA1-411C-B2C7-C0A85B04A0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DAB210-9F03-4D9C-9B45-7F9264ADA4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918E9DEF-8F2B-4759-A344-AFC25384B145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F9C7C4-F32D-417B-820F-CCE2D8E816E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FA8828-3864-40D1-8AAB-343972C8801D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F692E7-4302-4D2A-880D-796A6BB4EEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F692E7-4302-4D2A-880D-796A6BB4EEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2D96E2-556B-4588-B313-DF46FC3A442B
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11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978837-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016433-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 25.10.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032931-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.11.2016, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378580-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8998D-CB93-4FC0-8AA4-E1FC9EBFE594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378AA8E-D81B-4344-BB4A-03BDB6CC69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378AA8E-D81B-4344-BB4A-03BDB6CC69AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FE2B48-3A33-4E22-91D1-AFE97DA2534E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C3BBE-1E93-47DC-9AC2-C7E0160F956B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90350B16-DBEF-465C-B17D-5DAF645C56BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F9DD0A-F747-4638-A1CB-879A5C3C3818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F9DD0A-F747-4638-A1CB-879A5C3C3818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB3C088-F0CA-400B-887B-A7931525C470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB680BD-288A-4D41-9E3B-C8761FF95B7B
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555750-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, bulevardi Deshmoret e Kombit, pallati i Kongreseve, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568800-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, bulevardi Deshmoret e Kombit, pallati i Kongreseve, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852993-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.06.07.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te 
karakterit sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e 
prodhimit e shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe 
elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shtypshkrime, 
punime librash dhe rrjet shperndares se librit ne qytetet kryesore te vendit")          u be            
("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e 
botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F535460B-2213-49C7-95CC-397C2EC53EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FBEC9F-9A6D-44E3-8BAD-3B2A7881139D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D0918D-B579-41FF-A99F-9D3202D58247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A08350-DBE3-45C7-B18D-62DD9CD400D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5D31F-4E91-4EF2-A0DB-E533B5FA6B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E5D31F-4E91-4EF2-A0DB-E533B5FA6B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523A5B46-044A-4D9C-A91B-44B924281991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89DD41-9C9C-4787-B3F6-A06A02D0B70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB89DD41-9C9C-4787-B3F6-A06A02D0B70F
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sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e prodhimit e 
shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shtypshkrime, punime librash dhe rrjet shperndares se librit ne qytetet kryesore 
te vendit. Sherbime te ndryshme marketingu si dizenjim, prodhim, menaxhim 
reklamash, posterash, fletepalosjesh, banerash, printime, punime grafike, artikuj 
promocioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897131-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296594-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
V.o 2018.pdf
Shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400436-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës datë 08.11.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("botime.morava@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongresve, kati i 
pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E54C7-E7C7-47B5-9F3A-03BE865FD7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E54C7-E7C7-47B5-9F3A-03BE865FD7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41404E6D-A500-4A74-8A9B-23AEE04A101F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8243D9E-2BB2-434E-AAD5-4EB79AC4E164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3FD3D8-A132-4A65-B3D2-74B2425B4906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8FE5D-DE55-4AA4-A377-91F5BD47C1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C13871-135B-4DAB-A120-DC204814F939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA22F13-1C06-45F1-A49C-277C5293EAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F431D-9918-42EB-8D12-74DDD7EC3990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4784F480-E6B0-415A-BCB7-AD22CEA38F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA4CE6F-E8F3-4E25-BAD3-0A6436DAD5F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410539-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.11.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongresve, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550621-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
V.O 2019.pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578615-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
24.08.2020, ku është vendsour ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me 
shtypshkrime e botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te 
karakterit sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e 
prodhimit e shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve dhe 
elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shtypshkrime, 
punime librash dhe rrjet shperndares se librit ne qytetet kryesore te vendit. Sherbime te 
ndryshme marketingu si dizenjim, prodhim, menaxhim reklamash, posterash, 
fletepalosjesh, banerash, printime, punime grafike, artikuj promocioni.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D2C88D-B997-4F3B-9835-7659EAEAA235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6245DFB3-756E-4F7C-B848-8F4B9AC4AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E2F484-E78D-4DCF-9838-A64570AD9C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E2F484-E78D-4DCF-9838-A64570AD9C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4F647E-1BE7-4897-9717-0A3420128C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE68B3-6AEC-4CC3-90FE-28D8AB74787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE68B3-6AEC-4CC3-90FE-28D8AB74787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256529A4-57C7-4CA7-8694-BC7A3F97BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB4DBDB-8443-4DFD-A787-3D940A30ED79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55544920-9035-477F-B580-6068EF0A1493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E3A8F4-C123-466A-827B-BAF807F9F0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C901789-1314-4F5D-8954-D50447434C3F
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("Botime, libra,fletore, kartoleri si edhe cfaredo lloj qe ka lidhje me shtypshkrime e 
botime di dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. Shtypshkrime te karakterit 
sekret, me elemente sigurie. Aktivitet ne fushen e ndertimeve, ne fushen e prodhimit e 
shitjeve te mobiljeve, prodhim e tregtim letre, kartoni, kancelari, pajisjesh 
elektronike, automjete, aktivitet i te gjitha sherbimeve baze te telekomunikacioneve 
dhe elektronike, veprimtari biznesi ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shtypshkrime, punime librash dhe rrjet shperndares se librit ne qytetet kryesore 
te vendit. Sherbime te ndryshme marketingu si dizenjim, prodhim, menaxhim 
reklamash, posterash, fletepalosjesh, banerash, printime, punime grafike, artikuj 
promocioni. Dezinfektim, dezinsektim, deratizim te te gjitha ambjenteve tregtare, 
arsimore, familjare etj. Eleminim insektesh, minjsh, tregti te medikamenteve 
bujqesore dhe sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te medikamenteve bujqesore, 
te gjitha materialeve industriale, elektrike ,pajisje televizive, elektroshtepiake, 
ndertimore, ushqimore, bujqesore e blektorale, etj. Import-eksport te 
medikamenteve bujqesore, te te gjitha materialeve industriale, elektrike, pajisje 
televizive, elektroshtepiake, ndertimore, ushqimore, bujqesore e blektorale etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579299-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.08.2020, ku 
është vendosur emërimi i drejtuesit teknik Znj. Anduela Kanina. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Anduela Kanina")                      Nga data "25/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675386-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Bar kafe libri prane stadiumit Dinamo;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76148243-C4ED-49C0-B883-2FD5ED4C66E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A3F4BB-3E33-4DDD-8B3A-746B414924DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D684C41-C2C1-4B27-852F-D94A5B77B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D684C41-C2C1-4B27-852F-D94A5B77B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A191617-962D-48DD-AEB5-0261FC5DB1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6619A7C5-4789-43BB-AC50-DD5BF6EA66E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8185D9F7-99CE-4D3D-9B2B-E239B339EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8185D9F7-99CE-4D3D-9B2B-E239B339EAD1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699221-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.05.2021 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, Bar-kafe libri prane Stadiumit Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720364-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Morava")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("15/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Morava")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese BILANC 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C459521-969E-47A5-86D1-0A3CECC4B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C459521-969E-47A5-86D1-0A3CECC4B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C7E6-CC38-4EFA-8D83-5DC067BA5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E860D-0559-492B-995B-DE415D854859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD597A9-1B4A-4C8F-AA73-080219973F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6105493-6ECE-4C76-858F-22858D56A16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6105493-6ECE-4C76-858F-22858D56A16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2440CE19-3341-4A3E-AD04-9E43BCFE5364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958A8A1-7B55-443E-8E98-08CF7A5CD5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D958A8A1-7B55-443E-8E98-08CF7A5CD5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F72567-7C95-462A-81AD-7D137012FBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D78DA-DFFE-41FD-8DA4-B5A55D00FCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293FF5C2-FFDD-41AF-8C5D-58210A089C2A
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
V.O 2020.pdf

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-816749-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.15.11.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344AB5A3-20E4-4F16-931C-6385EACABB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FDBD07-FA2F-42BD-B442-DF7819A83B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617E8180-79FE-4207-943E-323927AF15CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18106EAC-13AE-46D4-8E00-5CF62D9CCA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C615973-65CD-40DA-A2FF-89D68A6E9BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C615973-65CD-40DA-A2FF-89D68A6E9BA6

